
ĀRKĀRTAS Valdes sēdes protokols 2 

28.09.2021 

Par izmaiņām tāmē 

 

Piedalās Zoom sistēmā.  

Valdes locekļi: Sergejs Durdins, Ineta Jansone-Nagle 

Pieaicinātais : Renārs Seiksts (treneris) 

 

Sēdi vada S. Durdins,  

Protokolē: I.Jansone-Nagle 

Apstiprināmie jautājumi: 

1) Izmaiņas  tāmē 
2) Risinājumi 

I.Jansone-Nagle 

Līdz šim neesam saņēmuši finansējumu, jo mājas lapas vairākkārtēju problēmu dēļ, mums nav tā 
sakārtota, un nav iespējams saņemt līdzekļus. Tam varu pieslēgties tuvākajās dienās. Plus, ir saņemta 
prasība veikt izmaiņas tāmē, saskaņā ar aizliegumu telekomunikācijas  apmaksāt iepriekš plānotajā 
veidā. Saistībā ar to, ka tās tāpat ir jāapmaksā, summa jānovirza administratīvo izdevumu segšanai, 
tikai citā sadaļā. Priekšlikums ir izmainīt arī pārējo tāmi, jo šobrīd redzam, kādi plānojas izdevumi, un 
kuras aktivitātes vēl nav veiktas, tās neiekļaujot iepriekšējā ceturksnī.  

S.Durdins 

Piekrītu, un ierosinu arī vairāk finansējuma novirzīt bērnu sportam, par cik šobrīd šim ir vislielākais 
pieprasījums, un mums turpmāk vispār vajadzētu akcentēt šo izvēli, spēlēt ziemas sezonās, un atlasīt 
tieši to vidi, kas ir inline hokejā. Nepieciešams atdalīt sporta  veidus, iespējams, atsakoties no vecajiem 
spēlētājiem. Attīstīt sportu ieguldot darbu un finanses, jaunajos spēlētājos.  

R.Seiksts 

Ierosinu pārplānot daļu no finansēm uz nākamo gadu, un pagarināt bērnu jauniešu sezonu, kas parasti 
beidzās Augustā, tomēr, šobrīd, notika visu septembri. Šobrīd tas joprojām iespējams āra apstākļos, 
Mežaparkā. Tas ir vislabvēlīgākais aktivitātēm, jo laukums ir bezmaksas. Bet sezonu iespējams 
pagarināt arī Volvo/ ihalles iespēju dēļ- varam turpināt nodarbības arī Oktobrī, Novembrī. Tādējādi, arī 
spēles, turnīrus taisīt sākot no Oktobra. 

S.Durdins 

Jā, piekrītu, jāietuvina Latvijas inline hokejs, Eiropas standratiem, kā arī lai tam nav jāpārklājas ar 
aktivitātēm Olainē, kuras iespējamas tikai vasarā. Kāda situācija ir sieviešu inline hokejā? 

R. Seiksts 

Pieaugušo konkurencē pastāv ideja rīkot mix komandu sacensības, kuras ļautu labākās spēlētājas 
iekļaut šajās komandās. Lielākā daļa no spēlētājām ir inline hokeju spēlējošas hokejistes, tāpēc pilnas 
komandas ziemas sezonā nebūs iespējams nokomplektēt, pagaidām.  

Bet ir laba ziņa, ka aug vesela paaudze ar meitenēm, kas spēlē inline hokeju, un tas ir pāris gadu 
jautājums, ja mums būtu iespēja turpināt šādas aktivitātes – lai izveidotos tieši meiteņu, tālāk- sieviešu 
līga.  



Svarīgs jautājums būtu arī vārtsargu aktivitāte, pieejamība. Vajadzētu apmācīt arī kādu, šajā sezonā ir 
tikai divi kandidāti, kuriem tas varētu padoties.  

Ineta Jansone-Nagle 

Var pamēģināt saorganizēt ekipējumu, tam būtu jāparedz kāds finansējums, bet to var iekļaut nomas 
maksā, paskatīsimies, jo jātiek galā ar to ko jau esam uzņēmušies.  

S.Durdins.  

Uzdodu ģenerālsekretārei I..Jansonei –Nagle, sagatavot dokumentus iesniegšanai iestādēs, iepriekš 
iesniedzot man, izskatīšanai. Korekcijas veicam attiecībā uz pieaugušo sportu, mēģinām palielināt 
bērnu un jaunatnes atbalsta līniju. Administratīvos izdevumus – līgumā atļautajā apmērā. Cerams, ka 
varēsim iekļauties visos ciparos un kaut ko izdarīt, kā plānots. 

Vai kādam ir iebildumi? Iebildumu nav, pasludinu valdes sēdi par slēgtu. 

S.Durdins paraksts 

I.Jansone-Nagle paraksts  

Paraksti tika apstiprināti 29.09.2023 


